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Wijzigingen aan de kalender 
 

De afgelaste wedstrijden van het weekend van 7 tot 9.12.12 worden, op enkele uitzonderingen na, opnieuw geprogrammeerd voor het weekend 

van 25 tot 27.01.13 (zie publicatie in Voetbalamateur 18). Wedstrijden die in overleg tussen de clubs voor laatstgenoemd weekend waren voorzien 
werden geschrapt en opgenomen in de lijst van later te plannen wedstrijden. 

Werden ook opgenomen in de planning voor 25 en 26.01.13: 

 DC0702 26.01 – 15:00 British United Brussels – HSV Tongeren 

 VC0805 25.01 – 20:30 Sporting Roosbeek – KFC Diest 

Vrijwilligerswerk 
 

Het maximale bedrag van de forfaitaire onkostenvergoeding die aan vrijwilligers mag toegekend worden, is voor het jaar 2013 vastgelegd op € 

32,71 per dag en € 1.308,38 per jaar. Deze bedragen mogen toegekend worden met ingang van 1.1.2013. Zolang per vrijwilliger beide grenzen 

niet overschreden worden, zijn de vergoedingen niet belastbaar en niet onderworpen aan RSZ. In vergelijking met 2012 zijn de bedragen dus 

lichtjes gestegen (€ 1,27 per dag, € 50,87 per jaar). 

Schorsing voor cumul van gele kaarten 
 

1178 FC De Brodders Houtmeyers Tom 0098 3A 06.01.2013 

2008 Astra Begijnendijk Salaets Steven 0520 2B 05.01.2013 

2095 VK Halewijn Heusdens Stefan 0595 CH CH22h 

2144 Remy Boys Wijgmaal Meeus Sam 0488 3B 05.01.2013 

2165 Shanghai Leuven Smout Jimmy 0177 1A 05.01.2013 

2165 Shanghai Leuven Dams Nico 0253 1A 05.01.2013 

2183 Nelly Boys Rillaar Wouters Dimitri 0447 2A 05.01.2013 

2219 KWB Scherpenheuvel Bellens Elias 0457 1A 05.01.2013 

2243 VP Korbeek-Dijle Rombok Ouadrassi Joafa 0352 1A 05.01.2013 

2263 Kelberg Schaffen Sijmons Dries 0118 1A 05.01.2013 

2402 FC Massis Onkur Nesrop 0024 3B 05.01.2013 

2410 V.C. Rozenhof Veltem Balis David 0057 3B 13.01.2013 

2413 VZW De Rakkers Wuyts Mathias 0007 2A 05.01.2013 

Volg ons nu ook op 
 
 

 
 

 

 

 

http://www.facebook.com/#!/pages/KBLVB-vzw/505326882832555
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Clubnieuws 
 
FC Tabor Heverlee organiseert een groot Steakfeest 

▪ Wanneer zaterdag 5 januari 13 van 17u tot 23u en op zondag 6 januari 13 van 11u tot 16 u 

▪ Waar zaal Ontmoetingscentrum ’t Celestijntje Celestijnenlaan 19 in Heverlee 

▪ Menu soep, steak, videe, scampi’s, kindermenu, koffie en taart 
 

 

FC Pellenberg organiseert feest op den berg 

▪ Wanneer zaterdag 5 januari 13 van 20u tot …  

▪ Waar rond en in de kantine van FC Pellenberg 

▪ Extra info jenevertent en vanaf 22u fuif met DJ Kurt 
 

 

SK Plenke Werchter organiseert kaartavonden Boomke wies 

▪ Wanneer vrijdag 4, 11, 18, 25 januari en 1 februari ’13 telkens vanaf 20u 

▪ Waar in de kantine van Plenke Werchter 

▪ Extra info inleg € 11,50, 4 prijzen per tafel 
 

Impulssubsidie 
 

Interessant om weten is wellicht dat BLOSO de gemeenten niet alleen ondersteunt bij het verstrekken van werkingstoelagen aan 

(voetbal)verenigingen op hun grondgebied, maar dat er ook zoiets bestaat als “impulssubisidie”. 

Nu is het wel zo dat niet alle gemeenten de verdeling van deze subsidies op dezelfde manier invullen, maar toch wordt de impulssubsidie 

hoofdzakelijk aangewend om opleidingen en deelname aan opleidingen te stimuleren. Zo ken ik gemeenten die tussenbeide komen in de kosten 
voor deelname aan opleidingen voor “initiator”, “trainer”, enz. 

Het lijkt dus aangewezen even te informeren bij de sportfunctionaris (eigenlijk moet ik zeggen “sportgekwalifceerde ambtenaar”) van uw 

gemeente naar de mogelijkheden in dit verband. 

Doen! 

Daniel Tiré 

 

Dames Oost 

1. Eendracht Mazenzele  9  7  0  2  40   7 23 

2. De Sjoeters Dames 10  6  1  3  52  11 21 

3. Troubleshooters Asse  8  6  1  1  24   5 19 

4. Juventus Schoonaarde  9  6  2  1  40  17 19 

5. Sparta Den Bos 10  6  4  0  29  21 18 

6. Lippelogirls 10  5  3  2  41  15 17 

7. Bonte Girls Lokeren 10  4  4  2  31  20 14 

8. Cristalgirls M'tem 10  3  7  0  14  31  9 

9. Silverbells O'hove 10  2  6  2  12  36  8 

10. Women Club Briel 10  1  8  1  12  45  4 

11. KFC Herzele 10  0 10  0   0  87  0 

 

Dames Centrum 

1. Ladies Tremelo  9  8  0  1  46   4 25 

2. Hutsepot Bevel  9  7  1  1  61  13 22 

3. VK Wakkerzeel  7  4  1  2  16   9 14 

4. British United Bsl  8  4  3  1  19  14 13 

5. Ladies Hezerheide  9  4  5  0  14  28 12 

6. HSV Tongerlo  8  3  3  2  31  21 11 

7. FC Sfeerbergen  8  3  4  1  23  19 10 

8. Irlande Melsbroek  7  3  4  0  19  21  9 

9. Vera Girls Nijlen  9  1  8  0   4  52  3 

10. Blaasveld  8  0  8  0   3  55  0 
 

Rangschikkingen na de heenronde 



 

 

  

Rangschikkingen na de heenronde 
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Eerste Klasse 

1. VP Korbeek-Dijle 14 12  2  0  57  17 36 

2. KWB Scherpenheuvel 14  9  4  1  50  29 28 

3. Sparta Tremelo 13  8  4  1  42  29 25 

4. Torma Engsbergen 13  8  5  0  34  24 24 

5. Cafetaria Heverlee 14  7  5  2  52  32 23 

6. Astra Begijnendijk 14  7  5  2  31  29 23 

7. Shanghai Leuven 14  6  5  3  52  39 21 

8. Remy Boys Wijgmaal 13  6  5  2  25  22 20 

9. VK Wakkerzeel 13  6  5  2  23  23 20 

10. Nachtegaalb. H'hout 14  6  6  2  25  27 20 

11. Victoria Tongerlo 14  6  7  1  34  29 19 

12. Bareel Molenstede 12  5  6  1  24  39 16 

13. RD Kaggevinne 12  5  7  0  31  50 15 

14. Kelberg Schaffen 14  4  9  1  21  49 13 

15. Alpia Tildonk 14  2 11  1  21  56  7 

16. De Zoenk Kessel-lo 14  1 12  1  21  49  4 

 

2e Klasse A 

1. El Toro Paal 11  9  2  0  54  20 27 

2. Hezerheide Schaffen 11  8  1  2  42  15 26 

3. WB Scherpenheuvel 11  8  2  1  54  25 25 

4. Polyte Schaffen 11  7  3  1  36  20 22 

5. Belta Tessenderlo 11  6  3  2  41  18 20 

6. Nelly Boys Rillaar 11  6  4  1  30  20 19 

7. VVV Molenstede 11  5  6  0  31  31 15 

8. Lachers S'heuvel 11  3  3  5  33  20 14 

9. Boca Juniors Zichem 12  4  7  1  36  41 13 

10. Salamander Zelem 11  4  7  0  29  46 12 

11. Looi Sport T'lo 11  2  7  2  19  46  8 

12. De Rakkers Zichem 11  1  8  2  17  56  5 

13. De Hoef Kortenaken 11  0 10  1  19  83  1 

 
2e Klasse B 

1. Kapelleke Langdorp 13 10  1  2  53  14 32 

2. FC Pellenberg 13  9  3  1  55  21 28 

3. Astra Begijnendijk 13  9  4  0  58  27 27 

4. Knepper Leefdaal 12  8  3  1  45  29 25 

5. Supers Mechelen 13  8  4  1  47  25 25 

6. VK Heuvel-lo 13  8  4  1  53  32 25 

7. Plenke Werchter 12  8  4  0  38  24 24 

8. Tabor Heverlee 12  7  5  0  45  33 21 

9. Raket Tienen 13  6  6  1  38  26 19 

10. Sint-Joris Weert 13  5  7  1  33  32 16 

11. Caf99 Heverlee 12  3  7  2  25  36 11 

12. De Venne Aarschot 12  3  8  1  28  56 10 

13. Alpia Tildonk 13  3  9  1  20  54 10 

14. Bruggenhof Betekom 12  1 11  0   7  64  3 

15. Sparta Tremelo 12  0 12  0   1  73  0 

 
3e Klasse A 

1. Sportwereld Averbode 13 11  2  0  37  15 33 

2. VVS Rotselaar 13  9  2  2  50  16 29 

3. VILv Heverlee 14  9  3  2  33  17 29 

4. VK Wakkerzeel 13  9  3  1  43  23 28 

5. Scouts Testelt 14  8  4  2  37  35 26 

6. Buffalo Tienen 12  7  2  3  56  25 24 

7. Astra Begijnendijk 14  7  6  1  33  34 22 

8. De Brodders Herselt 13  7  6  0  34  28 21 

9. Plenke Werchter 11  5  3  3  35  36 18 

10. Torenploeg Tongerlo 13  5  5  3  27  20 18 

11. Dry Eycken Herselt 13  5  8  0  29  34 15 

12. KWB Herselt Centrum 14  4  9  1  26  33 13 

13. Atletico Laakdal 13  3  9  1  23  56 10 

14. De Zon Wersbeek 14  2  8  4  32  44 10 

15. KK Bekkevoort 14  2 10  2  19  41  8 

16. Kapelleke Langdorp 14  0 13  1  11  68  1 

3e Klasse B 

1. Leuven MD 13 12  1  0  89  16 36 

2. Amicia Herent 13 11  2  0  49  17 33 

3. RG Oplinter 13 10  2  1  43  20 31 

4. VK Halewijn 12  9  2  1  47  21 28 

5. Dorpskroeg E'hoven 13  8  3  2  49  16 26 

6. Massis Zaventem 13  5  6  2  37  46 17 

7. SK Herent 12  5  6  1  25  34 16 

8. VVS Rotselaar 13  5  7  1  27  59 16 

9. OO Kessel-lo 13  4  5  4  28  40 16 

10. Remy-Boys Wijgmaal 13  4  9  0  33  32 12 

11. Plato Tienen 13  4  9  0  17  43 12 

12. KG Heverlee 12  3  7  2  20  35 11 

13. Patria Tienen 13  3 10  0  18  46  9 

14. SKN Winge 13  3 10  0  24  57  9 

15. Rozenhof Veltem 11  2  9  0  24  48  6 
 

Veteranen A 

1. Hezerheide Schaffen 11 10  1  0  46  13 30 

2. Salamander Zelem 11  9  1  1  53  15 28 

3. Caf99 Heverlee 11  9  1  1  36   7 28 

4. Belta Tessenderlo 11  6  4  1  18  16 19 

5. Plenke Werchter 11  5  4  2  22  19 17 

6. VK Wakkerzeel 11  4  6  1  17  22 13 

7. Kapelleke Langdorp 12  4  7  1  19  43 13 

8. VVV Molenstede 10  3  4  3  17  25 12 

9. De Venne Aarschot 11  4  7  0  21  33 12 

10. RD Kaggevinne 11  3  5  3  20  24 12 

11. Tabor Heverlee 11  3  5  3  19  24 12 

12. Alpia Tildonk 11  2  8  1  15  30  7 

13. SK Herent 10  0  9  1   9  41  1 
 

Veteranen B 

1. VK Wakkerzeel 10 10  0  0  41   6 30 

2. Groene Heide Rillaar  9  6  2  1  30  12 19 

3. LVC Rotselaar 10  5  1  4  26  17 19 

4. Barça Tienen  9  6  3  0  33  18 18 

5. VVS Rotselaar 10  4  3  3  32  25 15 

6. Victoria Tongerlo  9  3  2  4  20  16 13 

7. BW Genenbos Lummen 10  4  5  1  24  23 13 

8. Elnor Wespelaar 10  2  5  3  21  25  9 

9. Knepper Leefdaal 10  1  6  3  13  34  6 

10. SC Aarschot  9  1  7  1  12  33  4 

11. KWB Scherpenheuvel 10  0  8  2   9  52  2 

 

Veteranen C 

1. VC Winge 11 10  1  0  45   7 30 

2. Sporting Roosbeek 10  8  2  0  27   9 24 

3. Nelly Boys Rillaar 11  7  2  2  22   9 23 

4. KK Bekkevoort 10  6  3  1  24  16 19 

5. Sint-Joris Weert 11  5  4  2  21  18 17 

6. Meensel-Kiezegem 11  4  4  3  37  25 15 

7. Flipper Geetbets 11  4  6  1  19  26 13 

8. Sporting Molenbeek 10  2  4  4  11  16 10 

9. VC Bekkevoort 10  2  6  2  12  26  8 

10. Atlas Linter 10  2  7  1   8  35  7 

11. ZD Tienen 11  1  6  4  15  26  7 

12. KFC Diest 10  2  8  0  11  39  6 
 

Zaal Den Dijk 

1. Hijgende Herten 13  9  1  3 103  46 30 

2. Diesels 14  9  3  2 105  74 29 

3. X-Boys 13  9  3  1 107  59 28 

4. De Metteko's 13  8  4  1  62  64 25 

5. MS United 13  7  6  0  63  55 21 

6. OV Fireballs 11  2  7  2  42  63  8 

7. De Blue Thrills 12  2  9  1  48  74  7 

8. De Bikers 13  0 13  0  29 124  0 
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Wedstrijdprogramma 

Wedstrijden voor de periode van  

11 tot en met 13 januari 2013 
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Dames Oost 

DO2201 vrijdag 11.01 20:30 Eendracht Mazenzele Bonte Girls Lokeren   _________________________________   Flores 

DO2202 vrijdag 11.01 20:15 Sparta Den Bos De Sjoeters Dames   ________________________   Van Der Cruyssen 

DO2203 vrijdag 11.01 20:15 Cristalgirls M'tem Silverbells O'hove   ________________________________   Sergeant 

DO2204 vrijdag 11.01 20:15 Women Club Briel Troubleshooters Asse  ___________________________   Temmerman 

DO2205 vrijdag 11.01 20:15 Lippelogirls KFC Herzele   ______________________________________   Spietael 

 

Dames Centrum 

DC2201 zondag 13.01 14:00 HSV Tongerlo Ladies Tremelo   ______________________________________   Thijs 

DC2202 vrijdag 11.01 20:15 VK Wakkerzeel Vera Girls Nijlen   ___________________________________   Geboes 

DC2203 zondag 13.01 14:00 Hutsepot Bevel Ladies Hezerheide   ________________________________   Verbeeck 

DC2205 zondag 13.01 15:00 FC Sfeerbergen Blaasveld   _____________________________________   Lambrechts 

 

Eerste Klasse 

1A2201 zaterdag 12.01 14:30 De Zoenk Kessel-lo Torma Engsbergen   ____________________________   Janssens Paul 

1A2202 zaterdag 12.01 14:30 VK Wakkerzeel Alpia Tildonk  ____________________________________   Deceuster 

1A2203 zaterdag 12.01 14:30 Sparta Tremelo KWB Scherpenheuvel  _____________________________   Geeraerts 

1A2204 zaterdag 12.01 14:30 Cafetaria Heverlee RD Kaggevinne  _______________________________   Vandermotten 

1A2205 zaterdag 12.01 14:30 Victoria Tongerlo Remy Boys Wijgmaal   _________________________   Janssens Peter 

1A2206 zaterdag 12.01 14:30 Astra Begijnendijk Nachtegaalb. H'hout   ________________________________   Cloots 

1A2207 zaterdag 12.01 14:30 Shanghai Leuven Kelberg Schaffen   _________________________________   Jonckers 

1A2208 zaterdag 12.01 14:30 Bareel Molenstede VP Korbeek-Dijle   __________________________   Vandenwijngaert 

 

2e Klasse A 

2A2201 zaterdag 12.01 14:30 Hezerheide Schaffen Boca Juniors Zichem   ____________________________   Ceulemans 

2A2203 zaterdag 12.01 15:30 Looi Sport T'lo Polyte Schaffen   _____________________________________   Thijs 

2A2204 zaterdag 12.01 14:30 De Rakkers Zichem Salamander Zelem   __________________________________   Froyen 

2A2205 zaterdag 12.01 14:30 Lachers S'heuvel Nelly Boys Rillaar   ____________________________________   Caes 

2A2206 zaterdag 12.01 14:30 El Toro Paal VVV Molenstede   _____________________________________   Cops 

2A2207 zaterdag 12.01 14:30 Belta Tessenderlo WB Scherpenheuvel   ______________________________   Vanluyten 

 

2e Klasse B 

2B2201 zaterdag 12.01 14:30 De Venne Aarschot Supers Mechelen   ______________________________   Flach Robert 

2B2202 zaterdag 12.01 14:30 Bruggenhof Betekom Alpia Tildonk  ___________________________________  Moerenhout 

2B2203 zaterdag 12.01 13:30 Plenke Werchter Caf99 Heverlee   __________________________________   Verbeeck 

2B2205 zaterdag 12.01 14:30 Tabor Heverlee VK Heuvel-lo   ____________________________________   Corbeels 

2B2206 zaterdag 12.01 17:15 Astra Begijnendijk Raket Tienen   _____________________________________   Peeters 

2B2207 zaterdag 12.01 14:30 FC Pellenberg Knepper Leefdaal   ___________________________   Van Attenhoven 
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3e Klasse A 

3A2201 zondag 13.01 11:00 Buffalo Tienen Astra Begijnendijk  ____________________________________  Mella 

3A2202 zondag 13.01 09:30 VK Wakkerzeel Atletico Laakdal   ______________________________________   Caes 

3A2203 zondag 13.01 09:30 Plenke Werchter De Brodders Herselt   ______________________________   Bronckars 

3A2204 zondag 13.01 09:30 Kapelleke Langdorp Scouts Testelt   ____________________________________   Desmet 

3A2205 zondag 13.01 09:30 Dry Eycken Herselt VVS Rotselaar   _____________________________________   Peeters 

3A2206 zondag 13.01 09:30 Torenploeg Tongerlo KWB Herselt Centrum   _______________________   Vandenwijngaert 

3A2207 zondag 13.01 09:30 VILv Heverlee Sportwereld Averbode   ______________________________   Simons 

3A2208 zondag 13.01 09:30 KK Bekkevoort De Zon Wersbeek   ____________________________________   Cans 

 

3e Klasse B 

3B2201 zaterdag 12.01 14:30 Plato Tienen SK Herent   __________________________________________   Cans 

3B2202 zaterdag 12.01 16:30 Amicia Herent Patria Tienen   ___________________________________   Demuynck 

3B2203 zaterdag 12.01 11:00 Massis Zaventem Dorpskroeg E'hoven   _______________________________   Weenen 

3B2204 zaterdag 12.01 14:30 OO Kessel-lo RG Oplinter   _______________________________________   Roosen 

3B2205 zaterdag 12.01 14:30 VVS Rotselaar Remy-Boys Wijgmaal   _____________________________   Schepers 

3B2206 zaterdag 12.01 14:30 VK Halewijn Leuven MD   _____________________________________   Verlinden 

3B2207 zaterdag 12.01 14:30 Rozenhof Veltem KG Heverlee   ___________________________________  Michielsens 

 

Veteranen A 

VA2201 zaterdag 12.01 17:15 De Venne Aarschot Tabor Heverlee   ____________________________________   Betsen 

VA2202 zaterdag 12.01 17:00 VK Wakkerzeel Caf99 Heverlee   __________________________________   Bronckars 

VA2203 zaterdag 12.01 16:00 Plenke Werchter RD Kaggevinne   __________________________________   Van Dijck 

VA2204 zaterdag 12.01 17:15 Kapelleke Langdorp Salamander Zelem   ________________________________   Clemens 

VA2207 zaterdag 12.01 16:45 Belta Tessenderlo SK Herent   _____________________________________   Smeulders 

 

Veteranen B 

VB2201 vrijdag 11.01 20:30 Barça Tienen KWB Scherpenheuvel   ________________________________   Bergé 

VB2202 vrijdag 11.01 20:00 VVS Rotselaar SC Aarschot  _________________________________   Janssens Paul 

VB2203 vrijdag 11.01 20:30 LVC Rotselaar VK Wakkerzeel   ________________________________   Moerenhout 

VB2204 vrijdag 11.01 20:00 BW Genenbos Lummen Groene Heide Rillaar   _____________________________   Steegmans 

VB2205 vrijdag 11.01 20:00 Victoria Tongerlo Knepper Leefdaal   ___________________________   Van Attenhoven 

 

Veteranen C 

VC2201 vrijdag 11.01 20:00 Nelly Boys Rillaar Sporting Molenbeek   __________________________   Janssens Peter 

VC2202 vrijdag 11.01 20:00 Flipper Geetbets Sporting Roosbeek   _________________________________   Froyen 

VC2203 vrijdag 11.01 20:00 VC Bekkevoort KFC Diest  _____________________________________  Flach Robert 

VC2204 vrijdag 11.01 20:30 Atlas Linter ZD Tienen   _______________________________________   Jonckers 

VC2205 vrijdag 11.01 20:00 VC Winge Sint-Joris Weert   ________________________________   Scheepers 

VC2206 vrijdag 11.01 20:30 KK Bekkevoort Meensel-Kiezegem   _________________________________   Roosen 

Wedstrijden voor de periode van  

11 tot en met 13 januari 2013 


